CAPITVLVM VNDECIMVM

PENSVM A

Membra corporis humani sunt duo brachia et duo crura. In corpore humano unum caput est, non duo capita. In capite sunt duae aures et unum os. In ore sunt dentes. In pector_ un_ cor et duo pulmon_ sunt.

Medicus Quint_ super lectum iac_ videt; medicus puer_ dorm_ videt. Medicus: "Quint_ dorm_." Medicus 'Quint_ dorm_' dicit. Medicus puer_ linguam ostend_ iubet, et 'lingu_ eius rubr_ es_' dicit. Puer dicit 'ped_ et caput dol_.' Medicus Aemili_ poculum ten_ iubet. Syra Quint_ spir_ non audit, itaque Syra e_ mortu_ es_ putat. Sed Quint_ viv_. Mater fili_ viv_ gaudet. Necessesse est puer_ aegr_ dorm_.

PENSVM B

_____ humanum habet quattuor _____: duo _____ et duo _____. In brachiis duae _____ sunt, in cruribus duo _____. Super collum est _____. In capite sunt duo oculi, duae _____, unus nasus, unum _____. In ore sunt dentes et _____. Sub collo est _____. In pectore sunt pulmones et _____. In corde et in venis _____ est. Sanguis per _____ ad cor _____.

Aemilia apud lectum Quinti _____, Syra apud lectum _____. Quintus non _____, sed aeger est. Syrus medicum ex oppido _____. Medicus digitum ad pedem pueri _____: medicus pedem eius _____. Quintus, qui digitum medici in pede _____: "Ei! Pes _____!"

CAPITVLVM VNDECIMVM

PENSVM A

Membra corporis humani sunt duo brachia et duo crura. In corpore humano unum caput est, non duo capita. In capite sunt duae aures et unum os. In ore sunt dentes. In pectore unum cor et duo pulmones sunt.

Medicus Quintus super lectum iacens videt; medicus puer dormiens videt. Medicus: "Quintus dormit." Medicus 'Quintus dormit' dicit. Medicus puer linguam ostendit iubet, et 'lingua eius rubra est' dicit. Puer dicit 'pedes et caput dolent.' Medicus Aemilius poculum tenens iubet. Syra Quintus spirans non audit, itaque Syra eum mortuum esse putat. Sed Quintus vivit. Mater filii vivit gaudet. Necessesse est puerum aegrum dormire.

PENSVM B

Corpus humanum habet quattuor pedes: duo anteriores et duo posteriores. In brachiis duae manus sunt, in cruribus duo pedes. Super collum est caput. In capite sunt duo oculi, duae aures, unus nasus, unum os. In ore sunt dentes et lingua. Sub collo est trachea. In pectore sunt pulmones et cor. In corde et in venis sanguis est. Sanguis per arterias ad cor.

Aemilia apud lectum Quinti, Syra apud lectum pueri. Quintus non dormit, sed aeger est. Syrus medicum ex oppido vocat. Medicus digitum ad pedem pueri tenens: medicus pedem eius tenens. Quintus, qui digitum medici in pede tenens: "Ei! Pes tenens!"

CAPITVLVM VNDECIMVM

PENSVM A

Membra corporis humani sunt duo brachia et duo crura. In corpore humano unum caput est, non duo capita. In capite sunt duae aures et unum os. In ore sunt dentes. In pectore unum cor et duo pulmones sunt.

Medicus Quintus super lectum iacens videt; medicus puer dormiens videt. Medicus: "Quintus dormit." Medicus 'Quintus dormit' dicit. Medicus puer linguam ostendit iubet, et 'lingua eius rubra est' dicit. Puer dicit 'pedes et caput dolent.' Medicus Aemilius poculum tenens iubet. Syra Quintus spirans non audit, itaque Syra eum mortuum esse putat. Sed Quintus vivit. Mater filii vivit gaudet. Necessae est puer aeger dormit.

PENSVM B

Corpus humanum habet quattuor pedes: duo brachia et duo crura. In brachiis duae aures sunt, in cruribus duo pedes. Super collum est os. In capite sunt duo oculi, duae aures, unus nasus, unum os. In ore sunt dentes et lingua. Sub collo est trachea. In pectore sunt pulmones et cor. In corde et in venis sanguis est. Sanguis per venas ad cor.

Aemilia apud lectum Quinti, Syra apud lectum pueri. Quintus non dormit, sed aeger est. Syrus medicum ex oppido vocat. Medicus digitum ad pedem pueri tenens: medicus pedem eius tenens. Quintus, qui digitum medici in pede tenens: "Ei! Pes tenens!"

CAPITVLVM VNDECIMVM

PENSVM A

Membra corporis humani sunt duo brachia et duo crura. In corpore humano unum caput est, non duo capita. In capite sunt duae aures et unum os. In ore sunt dentes. In pectore unum cor et duo pulmones sunt.

Medicus Quint__ super lectum iac__ videt; medicus puer__ dorm__ videt. Medicus: "Quint__ dorm__." Medicus 'Quint__ dorm__' dicit. Medicus puer__ linguam ostend__ iubet, et 'lingu__ eius rubr__ es__' dicit. Puer dicit 'ped__ et caput dol__.' Medicus Aemili__ poculum ten__ iubet. Syra Quint__ spir__ non audit, itaque Syra e__ mortu__ es__ putat. Sed Quint__ viv__. Mater fili__ viv__ gaudet. Necesse est puer__ aegr__ dorm__.

PENSVM B

_____ humanum habet quattuor _____: duo _____ et duo _____. In brachiis duae _____ sunt, in cruribus duo _____. Super collum est _____. In capite sunt duo oculi, duae _____, unus nasus, unum _____. In ore sunt dentes et _____. Sub collo est _____. In pectore sunt pulmones et _____. In corde et in venis _____ est. Sanguis per _____ ad cor _____.

Aemilia apud lectum Quinti _____, Syra apud lectum _____. Quintus non _____, sed aeger est. Syrus medicum ex oppido _____. Medicus digitum ad pedem pueri _____: medicus pedem eius _____. Quintus, qui digitum medici in pede _____: "Ei! Pes _____!"